
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Gemischt U12 (4er)- Kreisliga A Gr. 064 34
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Beiseförth/Elfershausen 7 12:2 32:10 66:23 428:218
2 MSG Schwalmstadt 7 11:3 33:9 67:21 438:198
3 MSG Schwalmstadt II 7 11:3 32:10 68:21 439:198
4 TC Fritzlar 7 9:5 26:16 53:37 357:316
5 MSG Beiseförth/Elfershausen II 7 5:9 16:26 33:57 275:411
6 TC Böddiger 7 3:11 10:32 24:64 252:425
7 TSV RW Körle 7 3:11 10:32 21:66 225:452
8 MSG Zella-L/Oberaula/Schrecksb. 7 2:12 9:33 23:66 225:421

Spielleiter
Jörg Bruns, 34630 Gilserberg-Schönau, Vorm Wald 2
Tel: 0171-3651150 / eMail: j.bruns@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 21.05.0019 16:00 MSG Schwalmstadt II MSG Schwalmstadt 1:5
Sa. 11.05.2019 14:00 TC Fritzlar MSG Zella-L/Oberaula/Schrec… 4:2
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00
 

TSV RW Körle
MSG Schwalmstadt
MSG Beiseförth/Elfershausen…
MSG Zella-L/Oberaula/Schrec…
Spielort: TC Oberaula

MSG Schwalmstadt II
MSG Beiseförth/Elfershausen
TC Fritzlar
TC Böddiger
 

0:6
2:4
1:5
4:2
 

Mo.20.05.2019 16:00 MSG Beiseförth/Elfershausen… MSG Beiseförth/Elfershausen 1:5
Sa. 25.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Böddiger
MSG Beiseförth/Elfershausen
MSG Schwalmstadt
TSV RW Körle

MSG Schwalmstadt II
TC Fritzlar
MSG Zella-L/Oberaula/Schrec…
MSG Beiseförth/Elfershausen…

0:6
4:2
6:0
3:3

Sa. 08.06.2019 14:00 TC Böddiger TSV RW Körle 4:2
Sa. 15.06.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV RW Körle
TC Fritzlar
MSG Beiseförth/Elfershausen
MSG Schwalmstadt II

MSG Schwalmstadt
TC Böddiger
MSG Zella-L/Oberaula/Schrec…
MSG Beiseförth/Elfershausen…

0:6
5:1
6:0
6:0

Sa. 17.08.2019 14:00
14:00
 
14:00
14:00

MSG Beiseförth/Elfershausen…
MSG Zella-L/Oberaula/Schrec…
Spielort: TC Oberaula
TC Böddiger
TC Fritzlar

MSG Schwalmstadt
MSG Schwalmstadt II
 
MSG Beiseförth/Elfershausen
TSV RW Körle

3:3
0:6
 

0:6
6:0

Sa. 24.08.2019 14:00
14:00
14:00
 
14:00

TC Fritzlar
MSG Schwalmstadt
MSG Zella-L/Oberaula/Schrec…
Spielort: TC Oberaula
MSG Beiseförth/Elfershausen

MSG Schwalmstadt II
TC Böddiger
MSG Beiseförth/Elfershausen…
 
TSV RW Körle

3:3
6:0
1:5
 

5:1
Sa. 31.08.2019 14:00

14:00
14:00

MSG Schwalmstadt II
MSG Schwalmstadt
TC Böddiger

MSG Beiseförth/Elfershausen
TC Fritzlar
MSG Beiseförth/Elfershausen…

4:2
5:1
3:3

So. 08.09.2019 10:00 TSV RW Körle MSG Zella-L/Oberaula/Schrec… 4:2
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